fuerit ad studium succumbendo. Pro quo quidem studio modo quibus
 ad studium succed. ac realiter quibus ex promissis non completa
 completa. Cuiusmodi enim membra recognoscuntur. Eodem Provisore
 Coniuges sui eorum posteris ad utilitatem suam. Eodem Provisore
 honoribus Coniugum vel eius successorum ad officium Praesidis
 Capitani Provisoriae ex tunc recepta. Insuper quo ad reddendum spe
 dat ad unum semper in primis utatur. Item tanquam peremptoria
 re unum parere. Ad hoc videtur. Quia licet in re vivam. Quia licet
 facere ac omne iudicium pati debeant. Et teneant. Et ex suis
 successoribus ad eam omnia vivam et obligant. Quia licet illam. Quia licet
 peremptoria. Et alios omnes ex inde consequentes causas. Quia licet
 semper peremptoria. Item in primis pro maiori minorantibus. Quia licet
 legatione ubi vel eorum. Quia licet in primis ad munera ad eum.
 utrum vel alios quibuslibet delationibus et legalibus impedimentis non differ
 rendo ad quietudinem. Item pro eodem. Quia licet in primis. Quia licet
 licet delationibus ubi non recipiendo. Et Reliqua sunt tantum ex privilegio
 fuerit.

Feria Tertia post Dominicam.
 Inuocavit. Quadragesimalium.
 proxima. Anno Domini Millesimo.
 Sexcentesimo. Quingagesimo.
 Octavo.

12/III

Inter Grochowski et Swosz mutua
 Intercilia Roboratio.

Comparentes eorum officio et alios presentibus. Quia licet in primis. Quia licet
 et alios de Grochowice Grochowski ab una et alios Swosz parte ab
 altera tamen mentibus et corporibus eorum. Quia licet in primis. Quia licet
 Jurisdictionibus suis quibuslibet propriis et comparentibus. Quia licet in primis.

240
Hoc iurisdictoni Castre Capitan Præmptuæ quæ ad Albu pertinet ac
tinet se cum successoribus ac bonis suis gæti omnibus totalis et ple-
nariè inchoato rædo atq; subiacendo pælon libere publicè ac pæ expressis
recognoscunt et quilibet illorum sessionibus suis pæ se recognovit. Quia
ipsi sibi mutuo et vicicem una pars alteri ac posteris vicicem pæ
se ac suis successoribus in re supæ bonis suis gæti omnibus summissis pælon
narijs habet et habendis interibant et obligant pæ tenentibus Intercessionem
tam inter se recognosces rædo certarum rerum et conditionum in eadem
Intercessione contentarum de Albu et data illius in villa Bruscha die
secunda mensis martij anno q; dicitur confect et conscript. manibus proprijs
comad; pælon tenentium ab utroq; subscript. In omnibus et singulis eus-
dem Intercessions conditionibus pælon clausulis articulis varijs legentibus
ac rebus gæti universis pælon tenere complere sequi ac univ-
ersaliter observare omnibus et singulis illius contentis tam in toto quam
in quavis minima pælon toties quib; opus fuerit satisfacere. Intercessionem
factam ad Inscripcionem pælon notatoriam et inscriptionem pælon tenentium
Goralonam ad pælon Intercessionem vicicem in toto referendo Id; sub
Legatione Honoris Polon pælon pælon cum successoribus vicicem pælon
ob non completionem Intercessions pælon contentis tam in toto quam
in quavis minima pælon toties quib; opus fuerit ad solvendum suorum
debito. In quo quidem varijs modis pælon ad solvendum suorum acce-
dit aliqua pælon ex contentis Intercessions pælon non completi complendi
pælon. Pælon casus memorata pælon una pælon non tenent aut ipsi
posteris ad instanciam pælon alterius pælon tenentis aut ipsi posteris.
Nunc ad officium Castre Capitan Præmptuæ. Et tunc recepta su-
pælon quod ad respondendum spectat mediate sump; in primo citatio-
nis tenent lingua pælon pælon stare un; parere reddere Vadum pæ-
tectum. Quare instanciam pælon tenentis satisfacere ac omne iudicium pælon de-
betitibi tenentibus. Leg; ac suis successores ad ead; omnia pælon tenentibus
obstant. Illi. Semper pælon pælon tenentibus et alius omnes ead; de
Conseq

Consequentes causas eiusdem tenoris semper peremptorios vera in-
 firmitate pro maiori misericordia ducuntur legatne intractabiles.
 tra locum tenentis militari ad ministeria ducuntur vel alijs quibus-
 vis delictibus et legalibus impedimentis non differendo ad ducen-
 tionem ultra primos et tenoris officij presentis Castrensis Præmptorii di-
 lationem sibi non recipiendo nullasq; moras et appellaciones earumq;
 prosecutiones faciendo ac omnia omnia perquisita simpliciter vel in casu
 evasionibus suspensionibus fatalis iuris y scilicet et tenore tenore bello conuen-
 tionis et tunc alijs quibusvis iuris remedijs et defensis non subterfe-
 gendo nec modo quod elidendo. Hac suggesti personali recogni-
 tione ad omnia mediante.

Swolzon Congoum Mu- tua Aduitalitas.

Comparentes personaliter coram officio et alij presentibus Castren-
 Capitane Præmptorii Enoh Jacobus Sworz olim Enoh Janilai Sworz
 cum Enoh olim Helesia Embowsha procreatus filius ab una et Hele-
 na Soszanka olim Enoh Nicolai Socha uxor Enoh olim Anna Hema-
 rowsha procreata alia ab altera partibus. Sani mentibus et corpo-
 ribus existentes a tenore ditionibus iuris iudicialibus su-
 is quibusvis proprijs et competens recedendo Presenti et iuris
 ni Castrensis Capitane Præmptorii que ad aliam presentem et tunc tenore
 ditionibus ac bonis suis quibusvis omnibus totaliter et plenarie iur-
 porando atq; subiacendo quibuslibet libere publice ac per expressam
 recognitionem et quibuslibet illorum suo pro interesse recognovit.
 Quia ipsi sibi mutuo et inuicem una pars alteri mutuum dedita-
 titatem et usum fructuum omnium quibuslibet bonorum suorum mobilium
 et immobiliarium hereditarij et obligatorij et immobiliarium quorum vis
 pecuniarum nec non annu argenti censurionum Janai Capimichel
 ai dno tenore vestium vestimentorum equorum quorum recognitionem perdidit